
T.C. KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ
Zootekni Bölümü 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Final Sınav Programı

1.Sınıf
DERS 
KODU DERS ADI SINAV 

TARİHİ
SINAV 
SAATİ SINAV YERİ SINAV 

TÜRÜ SINAV GÖZETMENİ

BOZ101 TÜRK DİLİ I 17.01.2022 10.00-10.30 ZF125 Test Arş. Gör. Abdullah HAVAN
BOZ103 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİI 18.01.2022 10:00-10:30 ZF123 Test Arş. Gör. Abdullah HAVAN
BOZ121 İNGİLİZCE I 17.01.2022 11.00-12.00 ZF125 Test Esra YILDIRIM
BOZ141 BEDEN EĞİTİMİ I 10.01.2022 10.00-10.25 ZF 128 Klasik Tuğçe Turgut
BSS113 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (SEÇ.) 12.01.2022 09.00-10.00 ZF124-125-126-128 Test Atilla BAŞER
BEF107 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 11.01.2022 15.00-15.30 Anfi 1 Test Tuğba BAKIR
BZF101 FİZİK 1 14.01.2022 09.00-10.00 ZF135 Klasik Bilal SELÇUK
BZF103 MATEMATİK I 10.01.2022 13:00-14:00 ZF121 Klasik Tuğçe TURGUT
BZF105 BOTANİK I 12.01.2022 13.00-14.00 ZF123 Test Tuğba BAKIR
BZF107 KİMYA I 13.01.2022 09.00-10.00 ZF 121 Test Atilla BAŞER, Bilal SELÇUK
BZF117 ZOOLOJİ 17.01.2022 09.00-10.00 ZF 123-127 Klasik Halit YÜCEL, Bilal SELÇUK

2. Sınıf
DERS 
KODU DERS ADI SINAV 

TARİHİ
SINAV 
SAATİ SINAV YERİ SINAV 

TÜRÜ SINAV GÖZETMENİ

BZT201 GENETİK 20.01.2022 13.00-15.00 ZF 123-127 Klasik Tuğçe TURGUT, Muhammet Murat FIRIŞ
BZT203 İSTATİSTİK 19.01.2022 13.00-15.00 ZF 123-127 Klasik Atilla BAŞER, Tuğba BAKIR
BZT207 HAYVAN SAĞLIĞI VE HASTALIK. 13.01.2022 15.00-16.00 ZF 123-127 Test Muhammet Murat FIRIŞ, Tuğba BAKIR
BZT211 ÜREME BİLGİSİ VE SUNİ TOHUM. 14.01.2022 10.00-11.00 ZF 123-127 Klasik Atilla BAŞER, Tuğba BAKIR
BZT217/ BİYOKİMYA 21.01.2022 09.00-10.00 ZF 123-127 Klasik Tuğçe TURGUT, Muhammet Murat FIRIŞ
BZT219 SU ÜRÜNLERİ 10.01.2022 14.00-15.00 ZF 130 Klasik Muhammet Murat FIRIŞ
BZT221 HAYVAN BARINAKLARI VE PLANL. 12.01.2022 13.00-14.00 ZF 123-127 Klasik Halit YÜCEL, Bilal SELÇUK
BZT223 SÜT VE ET ÜRÜNLERİ TEKNOLOJİSİ 18.01.2022 15.00-16.00 ZF 123-127 Klasik Halit YÜCEL, Tuğba BAKIR
BZT227 HAYVAN EKOLOJİSİ 21.01.2022 13.00-14.00 ZF 123-127 Klasik Muhammet Murat FIRIŞ, Tuğba BAKIR
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3. Sınıf
DERS 
KODU DERS ADI SINAV 

TARİHİ
SINAV 
SAATİ SINAV YERİ SINAV 

TÜRÜ SINAV GÖZETMENİ

BZT301 KÜMES HAYVANLARI BESLEME 11.01.2022 14.00-15.00 ZF 123-127 Test Tuğçe TURGUT, Muhammet Murat FIRIŞ
BZT303 ALTERNATİF KÜMES HAYVANLARI 16.01.2022 11.00-12.00 ZF 123-127 Klasik Tuğçe TURGUT, Muhammet Murat FIRIŞ
BZT305 YEMLER BİLGİSİ VE TEKNOLOJİSİ 18.01.2022 10.00-11.00 ZF 123-127 Klasik Atilla BAŞER, Tuğba BAKIR
BZT307 MESLEKİ UYGULAMA I 20.01.2022 11.00-12.00 ZF 123-127 Klasik Tuğçe TURGUT, Muhammet Murat FIRIŞ
BZT309 RUMEN MİKROORGANİZMALARI 15.01.2022 13.00-14.00 ZF 123-127 Klasik Tuğçe TURGUT, Muhammet Murat FIRIŞ
BZT311 TARIMSAL ATIKLARIN BİYO. DEĞER. 16.01.2022 09.00-10.00 ZF 123-127 Klasik Atilla BAŞER, Tuğba BAKIR
BZT313 HAYVANSAL İŞLET. SÜRÜ YÖNT. VE O. (SEÇ.) 21.01.2022 16.00-17.00 ZF 123-127 Ödev Halit YÜCEL
BZT315 HAYVAN PARAZİTLERİ (SEÇ) 21.01.2022 11.00-12.00 ZF 123-127 Test Atilla BAŞER, Tuğba BAKIR
BZT319 MESLEKİ İNGİLİZCE I (SEÇ.) 15.01.2022 10.00-11.00 ZF 123-127 Klasik Tuğçe TURGUT, Bilal SELÇUK
BZT321 HAYVAN BESLEME UYGUL. (SEÇ.) 21.01.2022 10.00-11.00 ZF 123-127 Klasik Bilal SELÇUK, Tuğçe TURGUT
BZT329 TARIMSAL DEĞER BİÇME VE BİLİRKİŞİLİK 18.01.2022 13.00-14.00 ZF 123-127 Test Halit YÜCEL, Atilla BAŞER

4. Sınıf
DERS 
KODU DERS ADI SINAV 

TARİHİ SINAV SAATİ SINAV YERİ SINAV 
TÜRÜ SINAV GÖZETMENİ

BZT401 HAYVAN ISLAHI 10.01.2022 11.00-13.00 ZF 123-127 Klasik Tuğçe TURGUT, Muhammet Murat FIRIŞ
BZT403 KÜÇÜKBAŞ HAYVAN YETİŞTİRME 12.01.2022 14.00-15.00 ZF 123-127 Klasik Tuğçe TURGUT, Muhammet Murat FIRIŞ
BZT405 MEZUNİYET ÇALIŞMASI 21.01.2022 17.00-18.00 ZF 123-127 Ödev Halit YÜCEL
BZT409 ARI ÜRÜNLERİ VE ANA ARI ÜRETİMİ 21.01.2022 16.00-17.00 ZF 123-127 Ödev Halit YÜCEL
BZT411 KÜRK HAYVANLARI YETİŞ. (SEÇ.) 16.01.2022 14.00-15.00 ZF 123-127 Klasik Atilla BAŞER, Tuğba BAKIR
BZT413 YEM ANALİZ TEKNİKLERİ (SEÇ.) 13.01.2022 10.00-11.00 ZF 123-127 Klasik Halit YÜCEL
BZT417 MESLEKİ İNGİLİZCE III (SEÇ.) 15.01.2022 09.00-10.00 ZF 123-127 Klasik Atilla BAŞER, Tuğba BAKIR
BZT421 DAMIZLIK TAVUK YETİŞTİR. (SEÇ.) 15.01.2022 16.00-17.00 ZF 123-127 Klasik Tuğçe TURGUT, Bilal SELÇUK
BZT425 SİLAJ TEKNOLOJİSİ (SEÇ.) 11.01.2022 15.00-16.00 ZF 123-127 Klasik Bilal SELÇUK, Tuğçe TURGUT
BZT427 KOYUN VE KEÇİ ETİ ÜRETİMİ (SEÇ) 10.01.2022 15.00-16.00 ZF 123-127 Klasik Halit YÜCEL, Atilla BAŞER
BZT429 SÜT SIĞIRCILIĞI (SEÇ) 14.01.2022 15.00-16.00 ZF 130 Klasik Atilla BAŞER, Tuğba BAKIR



T.C. KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ
Zootekni Bölümü Lisans Tamamlama 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Final Sınav Programı

3. Sınıf
DERS 
KODU DERS ADI SINAV 

TARİHİ
SINAV 
SAATİ SINAV YERİ SINAV TÜRÜ SINAV GÖZETMENİ

BZT3003 ALTERNATİF KÜMES HAYVANLARI 16.01.2022 11.00-12.00 ZF 123-127 Klasik Tuğçe TURGUT, Muhammet Murat FIRIŞ
BZT3005 YEMLER BİLGİSİ VE TEKNOLOJİSİ 18.01.2022 10.00-11.00 ZF 123-127 Klasik Atilla BAŞER, Tuğba BAKIR
BZT3007 MESLEKİ UYGULAMA I 20.01.2022 11.00-12.00 ZF 123-127 Klasik Tuğçe TURGUT, Muhammet Murat FIRIŞ
BZT3009 RUMEN MİKROORGANİZMALARI 15.01.2022 13.00-14.00 ZF 123-127 Klasik Halit YÜCEL, Bilal SELÇUK

BZT3011
TARIMSAL ATIKLARIN BİYOTEKNO. 
DEĞERLEN.(SEÇ.) 16.01.2022 09.00-10.00 ZF 123-127 Klasik Tuğçe TURGUT, Muhammet Murat FIRIŞ

BZT3013 HAYVAN PARAZİTLERİ (SEÇ.) 21.01.2022 11.00-12.00 ZF 123-127 Test Bilal SELÇUK, Tuğçe TURGUT
BZT3019 MESLEKİ İNGİLİZCE I (SEÇ.) 15.01.2022 10.00-11.00 ZF 123-127 Klasik Atilla BAŞER, Tuğba BAKIR
BZT3021 HAYVAN BESLEME UYGUL. (SEÇ.) 21.01.2022 10.00-11.00 ZF 123-127 Klasik Tuğçe TURGUT, Muhammet Murat FIRIŞ
BZT3029 TARIMSAL DEĞER BİÇME VE BİLİRKİŞİLİK 18.01.2022 13.00-14.00 ZF 130 Klasik Halit YÜCEL
BZT3037 BİYOKİMYA 21.01.2022 09.00-10.00 ZF 123-127 Test Atilla BAŞER, Tuğba BAKIR
BZT3039 ZOOLOJİ 17.01.2022 09.00-10.00 ZF 123-127 Klasik Tuğçe TURGUT, Bilal SELÇUK
BZT3041 GENETİK 20.01.2022 13.00-15.00 ZF 123-127 Klasik Bilal SELÇUK, Tuğçe TURGUT
BZT3043 İSTATİSTİK 19.01.2022 13.00-15.00 ZF 123-127 Test Halit YÜCEL, Atilla BAŞER

4. Sınıf
DERS 
KODU DERS ADI SINAV 

TARİHİ
SINAV 
SAATİ SINAV YERİ SINAV TÜRÜ SINAV GÖZETMENİ

BZT4001 HAYVAN ISLAHI 10.01.2022 11.00-13.00 ZF 123-127 Klasik Tuğçe TURGUT, Muhammet Murat FIRIŞ
BZT4003 KÜÇÜKBAŞ HAYVAN YETİŞTİRME 12.01.2022 14.00-15.00 ZF 123-127 Klasik Tuğçe TURGUT, Muhammet Murat FIRIŞ
BZT4005 MEZUNİYET ÇALIŞMASI 21.01.2022 17.00-18.00 ZF 123-127 Klasik Tuğçe TURGUT, Bilal SELÇUK
BZT4009 ARI ÜRÜNLERİ VE ANA ARI ÜRETİMİ 21.01.2022 16.00-17.00 ZF 123-127 Klasik Atilla BAŞER, Tuğba BAKIR
BZT4011 KÜRK HAYVANLARI YETİŞ. (SEÇ.) 16.01.2022 14.00-15.00 ZF 123-127 Klasik Tuğçe TURGUT, Muhammet Murat FIRIŞ
BZT4013 YEM ANALİZ TEKNİKLERİ (SEÇ.) 13.01.2022 10.00-11.00 ZF 123-127 Klasik Atilla BAŞER, Tuğba BAKIR
BZT4017 MESLEKİ İNGİLİZCE III (SEÇ.) 15.01.2022 16.00-17.00 ZF 123-127 Klasik Halit YÜCEL
BZT4021 DAMIZLIK TAVUK YETİŞTİR. (SEÇ.) 15.01.2022 16.00-17.00 ZF 123-127 Klasik Atilla BAŞER, Tuğba BAKIR
BZT4025 SİLAJ TEKNOLOJİSİ (SEÇ.) 11.01.2022 11.00-12.00 ZF 123-127 Klasik Bilal SELÇUK, Tuğçe TURGUT
BZT4027 KOYUN VE KEÇİ ETİ ÜRETİMİ (SEÇ.) 10.01.2022 15.00-16.00 ZF 123-127 Klasik Halit YÜCEL, Atilla BAŞER
BZT4029 SÜT SIĞIRCILIĞI (SEÇ.) 14.01.2022 15.00-16.00 ZF 130 Klasik Atilla BAŞER, Tuğba BAKIR
BZT4031 HAYVAN SAĞLIĞI VE HASTALIK. 13.01.2022 15.00-16.00 ZF 123-127 Test Muhammet Murat FIRIŞ, Tuğba BAKIR
BZT4033 ÜREME BİLGİSİ VE SUNİ TOHUM. 14.01.2022 10.00-11.00 ZF 123-127 Klasik Atilla BAŞER, Tuğba BAKIR
BZT4035 KÜMES HAYVANLARI BESLEME 11.01.2022 13.00-15.00 ZF 123-127 Klasik Tuğçe TURGUT, Muhammet Murat FIRIŞ
BZT4037 HAYVAN BARINAKLARI VE PLANL. 12.01.2022 13.00-14.00 ZF 123-127 Klasik Halit YÜCEL, Bilal SELÇUK
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